

Naše zn. 0339/N/12/0001

Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká 284

381 20 Český Krumlov

k rukám paní Šárky Sirotkové

V Praze dne 6. 11. 2014

Žadatel:

trvale bytem:
adresa pro doručování:
datum narození:

Věc: **žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání anonymizovaných kopií rozsudků v trestních věcech**

Vážení,

dovoluji si tímto nadepsaný soud v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., požádat o zaslání **kopíí anonymizovaných vyhotovení rozsudků vyhlášených nadepsaným soudem v trestních věcech, kterými byli jednotliví obvinění uznáni vinnými pro:**

1. **přečin ohrožení pod vlivem návykové látky podle § 274 odst. 1, 2 tr. zákoníku;**
a zároveň
2. **zvláště závažný zločin těžkého ublížení na zdraví podle § 145 odst. 1 tr. zákoníku;**

a to za období posledních **3 let**, tj. vydaných mezi lety 2012 – 2014, k mým rukám.

Současně bych Vás chtěl zdvořile požádat o zaslání veškerých písemností v nadepsané věci elektronicky prostřednictvím mé datové schránky, **ID schránky:** případně e-mailem na: nebo, nebude-li to možné, pak písemně na výše uvedenou doručovací adresu:

V případě potřeby mě můžete kontaktovat na výše uvedené e-mailové adrese nebo telefonicky na tel. č.

V úctě,



OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 80/2014

V Českém Krumlově dne 11. 11. 2014

Vaše č.j.: 0339/N/12/0001

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 6. 11. 2014 sdělujeme, že nelze zaslat požadované kopie rozhodnutí, neboť nevidujeme žádné věci v rozsahu Vaší žádosti.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV